
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:40

A  MTV Tostedt S

I II III IV V VI Punkte

7 8 2 6 9 5

25

2
14

4
16

6
17

8
21

9
22

11
25

Auszeit

Ende
13:03

B  TuS Zeven II R

I II III IV V VI Punkte

33 25 39 17 19 9

2020 14

17:21 17:21

╳
12

2
13

5
15

6
16

8
18

9
20

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
13:06

B  TuS Zeven II S

I II III IV V VI Punkte

13 25 39 17 20 9

25

3
16

6
21

8
23

9
25

10 15
Auszeit

6:9

Ende
13:31

A  MTV Tostedt R

I II III IV V VI Punkte

7 8 2 6 10 5

2111 12

19:2019:20

╳
18

1
19

10
20

11
21

15 16
Auszeit

19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:34

A  MTV Tostedt S

I II III IV V VI Punkte

7 9 2 6 10 12

2211

6:12

1
11

2
12

3
15

5
17

6
18

10
22

Auszeit

Ende
13:59

B  TuS Zeven II R

I II III IV V VI Punkte

33 14 20 26 19 7

25

╳
14
25

4
15

5
17

7
18

8
21

13
24

Auszeit

13:10
24:22

S
A
T
Z

4

Start
14:02

B  TuS Zeven II S

I II III IV V VI Punkte

13 25 20 26 9 7

16

0
7
15

1
8
16

2
10

3
12

5
13

6
14 Auszeit

Ende
14:20

A  MTV Tostedt R

I II III IV V VI Punkte

7 10 2 11 9 12

25

╳
9
22

3
11
24

4
12
25

5
13

6
18

8
21 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:23

B  TuS Zeven II R

I II III IV V VI Punkte

33 14 9 17 19 7

4

╳ 3 4
Auszeit

Ende
14:39

A  MTV Tostedt S

I II III IV V VI Punkte

7 10 2 11 9 12

155

13:10

2 3 8 9 13 15
Auszeit

13:9

Wechsel
4:8

B  TuS Zeven II R

I II III IV V VI Punkte

33 14 9 17 19 7

13

╳ 5 6 13
Auszeit

4:8

Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

A  MTV Tostedt vs. TuS Zeven II B

Spiel 41 02.11.2025 12:40 Uhr

BBS Buxtehude
21614 Buxtehude

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  MTV Tostedt 10/14

1 Chmielewski, Marvin X
2 Pottschull, Luis X
5 Hotzler, Stephan X

6 Arbash, Yamen X
7 Pottschull, Christopher X
8 Karthausen, Laurenz X
9 Gründel, Ingmar X

10 Busch, Claas Bennett X
11 Jagau, Jasper X
12 Stehr, Luis X

A  Libero

1 Chmielewski, Marvin X

A  Offizielle

C

B  TuS Zeven II 13/14

4 Tramm, Philipp X

7 Holsten, Lasse X
9 Rinas, Dominic X

13 Kroege, Daniel X
14 Senkpiel, Florian X

17 Gilde, Nils X
19 Gerlach, Stefan X
20 Amaya Leon, Gilbert … X
25 Walger, Jason X
26 Ngiriwubuntu, Arcade X

27 Körner, Axel
33 Schirach, Alexander X
39 Leitenberger, Tobias X

B  Libero

4 Tramm, Philipp X

B  Offizielle

T Körner, Axel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  MTV Tostedt TuS Zeven II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 2 1
1 2 0 21 2 25 25 1 0 1
0 1 0 22 3 25 25 1 0 2
0 0 1 25 4 18 16 0 0 0
1 1 1 15 5 16 13 0 0 1

2 4 3 108 107 99 2 2 5
Start: 12:40 Ende: 14:39 Dauer: 1:59

Sieger: MTV Tostedt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lins, Milan 1

2 Sawicki, Nikolas 2

Schr. Spormann, Malte
Assist. Eichner, Lukas

Dokument erstellt: 02.11.2025 14:42 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


