

Bezirksliga 4 Bremen/Lüneburg (Männer)

Männer

Lins, Milan Sawicki, Nikolas (A) MTV Tostedt vs. TuS Zeven II (B)

02.11.2025 12:40 Uhr

BBS Buxtehude 21614 Buxtehude



			S	Start 12:40		(A) MTV Tostedt				S Ende 13:03			B TuS Zeven II				R	S	Start 13:06		(B TuS Zeven II			S	Ende 13:31		(A) MTV To		Toste	ostedt R		
		Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
2	Si	artaufstellung		7	8	2	6	9	5		33	25	39	17	19	9		1 7	13	25	39	17	20	9		7	8	2	6	10	5		
		Spielernr.	11							125		20			14		20	L							25				11	12		21	
ufst	Auswechse spiele	I- Spielstand										17:21			17:21			Z	<u> </u>										19:20	19:20			
		Spieistanu															1								1								
		1. 5.	┒╻┃	2	4	6	8	9	11		X	2	5	6	8	9			3	6	8	9	10	15		Χ	1	10	11	15	16		
	Aufschlag runde	2. 6. 3. 7.	1	14	16	17	8 21	9 22	11 25	Auszeit	1`2	2 13	15	6 16	18	9 20	Auszeit	4	2 3 16	6 21	8 23	9 25			Auszeit	18	19	20	21)			Auszeit	
	runaei	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.															16:20								6:9							19:20	
L																																	
			S		art					S	S Ende 13:59			(B) TuS Zeven II			R	S	Start 14:02			B TuS Zeven II		TT	s	Ende			(A) MTV Tostedt			R	
	Aufschlagf		12	13	3:34	,					13:		,													14:		_		- 10			
		artaufstellung	$-\Delta$	<u> </u>	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V		Punkte	A	1 12	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
<u> </u>		Spielernr.	ITI	7	9	2	6	10	12	22	33	14	20	26	19	7	25	IT	13	25	20	26	9	7	16	7	10	2	11	9	12	25	
stel	Auswechsel- spieler	ı. 	┧┋				11			22					-		25	Ż	,					<u> </u>	16							25	
Auf		Spielstand	_			6:12											4																
-		1 5	-				<u></u>				,								_					_						_			
	Aufschlag	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 1 1	2 12	3 15	5 17	6 18	10 22	Auszeit	Χ 14	4 15	5 17	7 18	8 21	13 24	Auszeit	4	. 0	1 8	2 10	3 12	5 13	6 14	Auszeit	Χ	3 11	4 12 23	5 13	6 18	8 21	Auszeit	
	Aufschlag runde	3. 7.		l' '		3	'	10	ω	_	25)	15	' /	10	۷ ا	2 4	13:10		15	8 16	10	12	13	14			24	25)	١٥	10	21		
		4. 8.															24:22			\sim								\sim					
Start O. T. C. Z V D Ende O. M. T. C. Z V D G												\ -		12/11																			
Start 14:23 B TuS Zeven II R Ende 14:39 A MTV Tostedt											dt	S	VV	4:8	(B) TuS	S Zevei	n II	R	(A)	/ITV To	stedi	t	10/ ⁻	14 <u> B</u>) Ius 2	Zeven II	13/14					
		Δ	I	II	III	IV	l v	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	te					$-\frac{4}{7}$		nm, Phili		
g	Si	artaufstellung	12	33	14	9	17	19	7		7	10	2	11	9	12		33	3 14	9	17	19	7			Chmiel	<u>ewski</u>	, Marv		<u>X / 0</u>		ten, Las: s, Domii	nic X
la la		Spielernr.	יו							14		5					15							113	3 2 9	Potts	schull,	, Luis		X 9		ge, Dan	
ufst	Auswechse spiele	l- Spielstand								1 '		13:10												1 -	2 7	Hotzler,				^ 11		piel, Flo	
		Spieistanu								1																Arbash Pottsch				_	Gilde		X
		1. 5. 2. 6.	۱,	\overline{x}	3	4				Auszeit	2	3	8	9	13	15)	Auszeit	X			5	6	13	Auszeit								erlach, S	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5	[`							-∥							ľ									rthausen, Laur ündel, Ingmar				.0 Amaya I	ya Leon	
																	13:9							4:8		Busch,				× 25		jer, Jasoi	
L																		<u> </u>								Jagau Jasper X 26 Ngiriwubuntu, Arcade X							
		<u>anktioner</u>		,	Bemerkungen													Ergebnisse							12 Stehr Luis X 27 Körner, Axel								
_\	ВНЦ	A/B Satz	Spie	Istanc	빌														A MTV Tostedt TuS Zeven II B												33 Schirach, Alexander X 39 Leitenberger, Tobias X		
													A W G P Satz Dauei P G W A O = 1.1.										, robias X										
													0 0 1 25 1 23 20 0 2 1 Chmielewski, Marvin X 4 Tramm, Philipp								Lv												
													0 1 0 22 3 25 1 0 2								pp X												
																			0 0 1 1 25 4 1 19 16 0 0 0 (A) Offizielle														
																				1 15		16	13	0 0	1					T	Körn	er, Axel	Е
																				3 108		107		2 2									
																						Dau											
																			Siege	<u>r: MTV</u>	Toste	at		3	:2								
															.,																		
						Schiedsgericht Linienrichter																											

Spormann, Malte

Assist. Eichner, Lukas

Spiel 41